

インターネット取引規則新旧対照表

インターネット取引規則

変更前

変更後

2023年6月

2023年8月

インターネット取引規則

インターネット取引規則

(中略)

(中略)

第5条 (取引手数料)

お客様が本システムを利用して、当社との間でデリバティブ取引を行うための取引手数料は無料です。但し、当社はこれをお客様に事前の通知を行った上で、変更できるものとします。なお、【FXTF MT4】では、EA/スクリプトを使用したお取引には EA/スクリプト取引手数料がかかります。EA/スクリプト取引手数料は、USD/JPY、EUR/JPY、GBP/JPY、AUD/JPY、EUR/USD の5通貨ペアは新規1万通貨のお取引あたり40円。その他の通貨ペアは無料です。

第5条 (取引手数料)

お客様が本システムを利用して、当社との間でデリバティブ取引を行うための取引手数料は無料です。但し、当社はこれをお客様に事前の通知を行った上で、変更できるものとします。なお、【FXTF MT4】では、EA/スクリプトを使用したお取引には EA/スクリプト取引手数料がかかります。EA/スクリプト取引手数料は、USD/JPY、EUR/JPY、GBP/JPY、AUD/JPY、EUR/USD の5通貨ペアは新規1万通貨のお取引あたり40円。その他の通貨ペアは無料です。また、暗号資産 CFD 取引では、レバレッジ手数料が発生します。(レバレッジ手数料には消費税がかかります。)

(中略)

(中略)

第6条 (注文又は申込の受付・約定)

注文は取引画面を通じて行うものとし、電話、電子メールやファックスなどその他の手段で注文することはできません。当社は本規則及び取引約款、取引説明書の定めに従って正しく発注された売買注文のみを受け付けるものとします。お客様は、当社が最善の執行の義務を負わないことに合意することとします。

第6条 (注文又は申込の受付・約定)

注文は取引画面を通じて行うものとし、電話、電子メールやファックスなどその他の手段で注文することはできません。当社は本規則及び取引約款、取引説明書の定めに従って正しく発注された売買注文のみを受け付けるものとします。お客様は、当社が最善の執行の義務を負わないことに合意することとします。

(中略)

(中略)

3. 当社は FX 取引においては取引画面上に通貨ペア毎 1 通貨単位、商品 CFD 取引においては取引銘柄毎 1 トロイオンス単位の取引レートを表示し、「ビッド価格（お客様の売付価格）」と「アスク価格（お客様の買付価格）」の両価格を表示します。商品 KO 取引においては発注画面上に取引銘柄毎 1 トロイオンス単位のオプション単価を表示します。

3. 当社は FX 取引においては取引画面上に通貨ペア毎 1 通貨単位、暗号資産 CFD 取引においては取引暗号資産毎 1 暗号資産単位、商品 CFD 取引においては取引銘柄毎 1 トロイオンス単位の取引レートを表示し、「ビッド価格（お客様の売付価格）」と「アスク価格（お客様の買付価格）」の両価格を表示します。商品 KO 取引においては発注画面上に取引銘柄毎 1 トロイオンス単位のオプション単価を表示します。